
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 406994-2014 z dnia 2014-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby 

Kościelne 

Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących 

własnością Gminy Zaręby Kościelne w roku 2014 wg niżej wymienionych szacunkowych 

ilości: olej napędowy - 30 000 litrów benzyna - 1 200 litrów Podana... 

Termin składania ofert: 2014-12-19  

 

Zaręby Kościelne: Zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących własnością 

Gminy Zaręby Kościelne. 

Numer ogłoszenia: 3456 - 2015; data zamieszczenia: 08.01.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 406994 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 086 2706004, faks 086 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliwa do pojazdów, 

maszyn i urządzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa do 

pojazdów, maszyn i urzadzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne w roku 2014 wg 

niżej wymienionych szacunkowych ilości: olej napędowy - 30 000 litrów benzyna - 1 200 

litrów Podana powyżej ilość paliwa została oszacowana na podstawie dotychczasowego 

zużycia i nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do nabycia paliwa dokładnie w tej ilości. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości paliwa. Z tytułu nie zrealizowania 

podanych przez Zamawiającego ilości paliwa Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie. 

Oferowany olej napędowy powinien spełniać normy PN-EN 590:2009, etylina PB powinna 

spełniać normy PN-EN 228:2009. Oferowane paliwa muszą spełniać również wymagania 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9.12.2008 r. w sprawie wymagań jakościowych 

dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r. Nr 221, poz. 1441 z późn. zm.).. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=406994&rok=2014-12-11


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.20.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Skłodowski Spółka Jawna, ul. Czyżewska 20, 07-323 Zaręby Kościelne, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 118932,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 144840,00 

 Oferta z najniższą ceną: 144840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 144840,00 

 Waluta: PLN. 

 


